UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. [951)50-2070 10

SUBDIRECCION
DE ADQUISICIONES
OF. No. SAAS/0200/2022.

ASUNTO: solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 de abril de 2022.

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE PEIOS

Remito a usted, la cotizaciéon con numero de reservacion #129210 a nombre de
“HOTELERA MARfA DOLORES, S.A. DE C.V. por lasgantidad;total: d@$ 2,850.00
(DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) que corresponde al
pago por concepto de 3 noches de hospedaje a nombre de Candelario Santana
Nabor Rodolfo, quien acudira al evento clasificatorio de Boxeo a la Universiada
Nacional UACJ 2022, que se llevara a cabo del 26 al 29 de abril de 2022. Solicitado
por el L.A. Gerardo Meléndez Matias, Director de Cultura Fisica y Deporte
dependiente de la UABJO.

Hago de su conocimiento que la factura sera enviada mediante el sistema de
facturaciéon electrénica con numero de aprobaciéon y a su vez a la direcciéon de
contabilidad para su registro, lo anterior se realizara una vez que el hotel emita el
CFDI correspondiente.

Lo anterior es con la finalidad de que se considere el pago correspondiente,
aplicando recursos de: SUBSIDIO FEDERAL - GASTOS DE OPERACION 2022.

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA.

NOMBRE: HOTELERA MARIA DOLORES, S.A. DE C.V.
BANCO: BEVA BANCOMER

CUENTA: 0448131279

CLABE: 0127-0000-4481-3127-95.

Agradeciendo de antemano su gentileza, me despido de usted.
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“ HOTEL MARIA DOLORES

= SAN LUIS POTOSI; SLP; MEXICO

HMD851210QB2
Telefonos: 01 (444) 8-22-18-82

CIA. HOTELERA MARIA DOLORES, SA DE CV
AV. BENITO JUAREZ No.S/N, ZONA HOTELERA, .C.P.78390, .

Reservas: 01-800-480-16-00

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

FACTURA
Folio Fiscal 824A4CB0-B041-49ED-BCA0-4AT01D3ATABA
No.de Serie del Cert. del SAT 00001000000503938001

Fecha v hora de Certificacion 29/04/2022 01:05:09p.m.

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION

SLP, MEXICO 29/04/2022 01:06:01p.m.
Pagina: http:/f'www.hotelmariadolores.com )
No Certificado 00001000000510912863
Regimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales . )
Serie Folio A No.207586
—

r

Datos del Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

NOMBRE:
DIRECCION: AV, UNIVERSIDAD S/N,
COLONIA: CINCO SENORES C.P. 68120 FOLIO INTERNO: F688493
CIUDAD: : EDO. OAXACA PAIS:  MEX
L DELEG: OAXACA RF.C.:  UBJ5501177K4 USO CFDI:  G03 Gastos en general. )
Cantidad Unidad CveProdServ No ID Descripcion Valor Unitario Importe Descuento Iva Importe Suma
1.00 E48 90111800 10 80111800 RTA. HABITACION $2,394.96 $2,394.96 0.00 383.19 $2,778.15
Importe con letra : Subtotal : $2,394.96
DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESCS 00/ 100 M.N, ISH 3%: $71.85
LV.A, $383.19
CHECK IN26/04/2022 CHECK OUT29/04/2022
Total : $2,850.00
HAB: 1409HUESPED: SANTANA/NABOR/CANDELARIO
Servicio : 0.00
Gran total : $2,850.00

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos

Ndm.CtaPago:

-~

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

MW7Zgd7TORbaWYHOSy 3wWZ2wF+pnQ==]00001000000503938001]|

DnZMIA7yIM)InM2Fw+R40gog3LOpCK3GUs+KrAG/CKCVOBUYW30L XyBKKcI9WwWRRSQEZ z0eHihU+VMkhjzKzGaokay4AV2VBDZRIKNEX 1SG/IC+d9cclUfbtq
Bj74UaPlg 1k2JIxTOWsmxb8bpYRELMNWhhTrcFn7EPADz4JeppCCGXEU+DcTK+PzCL+wRaQBHONdfQSkesuVAaXxdhABxHKTIVPCGh8M4c JpP2qzJ1h28W0o
6hkBg7CZ9+GNT3b6PYsx940UQFxmg6Y Gs 158KInAzPvE5COMCWXJZeUzGH2077glimjW7Zgd7 TORbaWYHOSy3wWZ2wF+pnQ==

JHIfimFidwOpnXIU0eOP/NVeywgUqGRF2m3pT1GRX71MRPx2aXGBrbISY/Invbv1+GodvNI11dmrohVs7KvPtolPsad9vXpSSx/k1a/nCI8Y TobesldBIooH8/qBCITAN]
9Py06U8CgQrzQqucVajj7jZCamNdbENJODJuKewZWi2VK2pLQdeOmZBr3YIVV+GFEtbKbvMe JOWmMGSUXTpWKmIxzF Oly7UZkCtUp40xxysYmYbX/pYg+40KF9m
K7ByuLb10/drY5pbaEGRBgYCONw|STrSdg2CiGV7 Gr020e5u/GwYeLOFtb3WOBkFR+joiO+okIDMDvOzabLixK71g==

111.1]824A4CB0-B04 1-49ED-BCAO-4AT0103ATABA|2022-04-29T 13:06:04|DnZfMIA7yIM|/nM2Fw+R40gog3LOpCKIGUs+KrAGNCKCVOBUVW3oL XyBKKclSWwR
R5QEZz0eHihU+VMkhjzKzGaokay4 AV2VBDZR3IKNEX 15G/JC+d9ccLUMbtgBj74UoPlg1k2JIxTOWsmxb8bpYRELmMNWhhTreFn7EFADz4 JeppCCGXEU+DcTK+PzC
L+fwRaQBtfONdfQSkesuVAaXxdhABrxHKTIVPCGhaM40JpP2qzJ 1h2SW006hk6g7CZ9+GNT3bEPjsx940UQFxmg6Y Gs158KnAzPvESCOMCWXJZeUzGH2077 gl

.

Debo y pagare a CIA. Hotelera Maria Dolores SA de CV, a la vista en esta plaza la cantidad que aparece como saldo.

| agree to pay to CIA. Hotelera Maria Dolores SA de CV, the amount of.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Firma

ESTA FACTURA SOLO PODRA SER REEMPLAZADA UNICAMENTE DENTRO DEL DIA DE EXPEDICION



